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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH. A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHM
Adresa: Rr” Shemsi Haka” Ish Poligrafiku - Tirane mobil 0692023389

VEND

I
Nr. 3;{ , date £:4/°2020

Ne mbéshtetje té€ Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérite
tregtare”, nenit 15 te Statutit te shoqérise “Urtésia Bektashiane”
sh.a,referuar raportit té drejtorit té€ shoqérise Z.Jetmir Bodini, diskutimeve
té personave fizike, te cilét gézojne cilésine e zotéruesit té aksioneve té
shoqérise, gjaté mbledhjes sé mbajtuar né datén 10.09.2020 nga Asambleja
e Pérgjithshme e Aksionerve me pjesemarrje 100% té aksioneréve ose
pérfagésuesve té tyre, te cilét zotérojne koriumin e nevojshém ligjor:

VENDOSI:

1.T€ miratojé pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor 1 Janar deri me 31
Dhjetor 2019 té€ audituara nga ekspertét Znj Ana Osmani lic, Nr 85 daté
07.12.2000, Znj Elza Myslim Balla lic Nr 91 daté 10.01.2001

2.Té shpérndaje ne formé dividenti fitimin e rezultatit ushtrimor 1 Janar
deri 31 Dhjetor 2019, né shumén prej 8 875 583 leke neto , pasi jané zbritur
detyrimet pérkatése.

3.T€ emérojé ekspertét Znj . Ana Osmani Li¢ Nr 85 daté 07.12.2000, Elza
Myslim Balla li¢ Nr 91 daté 10.01.2001 pér auditimin e pasqyrave
financiare pér vitin ushtrimor 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2020.

4.T€ miratojé fondin prej 32 218 428 leke si fitim i vitit 2019 nga arketimi i
penaliteve dhe gjobave té kalojé pér investime pér rikonstruksionin e
objekteve né pronési té shoqgerisé
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| |2y ASANBET
Kryegjyshata Botérore Bektashiane
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